中国农药工业协会文件
中农协（2023）31 号

关于发布《防治红火蚁安全用药规程》团体标准的

公告

根据《中国农药工业协会团体标准管理办法》的相关规定，

中国农药工业协会批准 T/CCPIA 212—2023《防治红火蚁安全用

药规程》团体标准发布。标准 2023年 3 月 15 日发布，自 2023

年 3 月 15 日起实施。现予公告。

《防治红火蚁安全用药规程》团体标准可在“中国农药工业

协会标准官网（https://bz.ccpia.org.cn）——团体标准——

标准发布”栏目下载。

联系人：

张桂婷：13811378016（同微信）

徐善美：15210719369（同微信）

毕   超：010-84885183

段又生：010-84885035

中国农药工业协会

2023 年 3 月 15 日